per tuas patentes Literas, habentes hunc tenorem.—Data apud Tautone,
xx die Aprilis, Anno, etc.

Braunton ; Commissio ad visitandum Ecclesias, Capellas, Olerum^

et populum Plebanie* de Brauntone,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Officiali nostro, et Magistro Ricardo Giffard,

Commissario Generali, salutem, etc.—De vestre circumspeccionis industria

et fervore fidei notam experienciam obtinentes, ad visitandum hac instanti

die Veneris, juxta Visitacionis seu Citacionis inde facte Decretum, Eccle-

siam et Capellas, Clerum, et populum Plebanie de Brauntone, corrigendum-
que, puniendum, et reformandum ea que ibidem repereritis correccione,

punicione, vel reformacione indigere ; vobis, et vestrum alteri, committimus,

1
i.e., notum facere,

—

faire savoir— 2 Plebania,—the Parochial Altar ; also,

(D'Arnis). as here, the Parish itself (ibid.)
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A.D. vices nostras, cum cujuslibet Cohercionis Canonice potestate— Data apud
1333

- Tautone, xxijd0 die Aprilis.

vpi. Dimissorie,—
—John Wallop, deacon, " ad Ordinem Presbiteratus ; ad titulum Presenta-

^ cionis Prions et Commonachorurn de Piltone, penes Regestrum residentem
"

(Bishop's Tawton, 26 April).

—William de Luccombe, subdeacon, R. of Iddesleigh fYuddesleghe, MS.],

"ad omnes Superiores Ordines quos nondum est assecutus " (same date).

Excommunication ; Mandatum ad denunciandum Magistrum Joli-

annem de Trelouny excommunicatum,—
Johannes, etc., dilecto filio, Officiali Archidiaconi Exonie, salutem, etc.

—

Nuper Johanni dicto de Trelouny, qui pro clerico se gerit, nostre Diocesis,

coram nobis ad judicium evocato, et coram dilecto filio, Magistro Willelmo
de Nassyngtone, Canonico Ecclesie nostre Exoniensis, nostroque Can-
cellario Curieque nostre Causarum et negociorum Auditore, comparenti,

et confessione judiciali detegenti se in Robertum Boner, clericum, vices

Decani Majoris Trigge tunc gerentem, et Maudata certa eidem Decano et

ipsi Roberto, ejusdem Decani in officio subrogato, per nos auctoritate

ordinaria directa, exequi satagentem et volentem, scienter, et in casu a jure

non permisso, manus injecisse temere violentas, citra tamen sanguinis

effusionem et alias absque excessu dimcili et enormi ; cum adjeccione, tamen,

quod ab excessu hujusmodi optinuit alias legitime se absolvi ; ad proban-

dum Absolucionem hujusmodi dictus Commissarius noster dicto Johanni de

Trelouny, presenti, certum assignavit peremptorie terminum competen-
tem. Et demum, quia idem Johannes in probacione Absolucionis defecit

hujusmodi allegate, prefatus Commissarius, ex nostro procedens Officio, per

suam Sentenciam pronunciavit et declaravit eundem Johannem, occasione

premissa, in Majoris Excommunicacionis Sentenciam, a Canone Si quis

suadente diabolo, in hujusmodi temerarios presumptores provide latam,

dampnabiliter incidisse, et ea fuisse, et esse, involutum. Ne, igitur, dictus,

excommunicatus Qregem Dominicum nobis commissum, premissorum for-

sitan ignarum, inficiat pretextu ignorancie labe sua ; vobis mandamus,
firmiter injungentes, quatinus eundem Johannem sic fuisse, et esse, ob
excessum hujusmodi modo premisso contractum, excommunicatum, in

singulis Archidiaconatus Exoniensis [Ecclesiis], eciam si de nostra, vel

cujuscumque alterius, Peculiari Jurisdiccione existant, nostraque Cathe-

drali Exoniensi, singulis Diebus Dominicis et Festivis, et potissime hoc
instanti Festo solempni Ascensionis Domini [13 May], intra Missarum
Solempnia, dum major intererit populi multitudo; necnon, in singulis

Capitulis per vos in dicto Archidiaconatu, et alios quoscumque Commissarios
seu Ministros in dicta Peculiari Jurisdiccione celebrandis, pulsatis campanis,

candelis accensis et extinctis, per xij Presbiteros superpelliciis et stolis

sacerdotalibus indutos, in Capitulis hujusmodi assumendos si Presbiterorum
in eis duodenarius numerus habeatur ; alioquin per eos quos presentes in

eisdem Capitulis esse contigerit ; Cruce coram eis delata et erecta, publice,

solempniter, et continue nuncietis, seu faciatis per alios nuuciai'i. In-

bibentes, nichilominus, Christi Fidelibus universis ne quis cum eo com-
municare presumat, preterquam in casibus permissis a jure ; ut idem
excommunicatus, rubore confusus, ad Reconciliacionis graciam prompcius
se inclinet. Inquiratis, insuper, seu inquiri faciatis, diligenter, de nomini-
bus et personis communicancium forsitan cum eodem ; de quibus cum
vobis constiterit, communicantes hujusmodi monere nominatim Canonice
studeatis ut ab hujusmodi communione illicita penitus se abstineant.

Quod si secus fecerint, Monicionibus vestris non parentes per quascumque
Censuras Ecclesiasticas, auctoritate nostra, Canonice compescatis. Ad que
>mnia et singula vobis vices nostras cornmittimus, cum cohercionis Canonice
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AD » potestate. Diem, autem, recepcionis Presencium execucionisqne Mandati
1333-

nostri hujusmodi forraam, et quid in preraissis feceritis, nobis, infra mensem
Vol. II. a tempore recepcionis Presencium, intimetis per Literas vestras patentes,